[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	«03»  июля  2019г.

	с. Вареновка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _____
 «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  жилого дома»
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Вареновского сельского поселения Неклиновского района, утвержденным решением собрания депутатов Вареновского сельского поселения № 230 от 30.06.2011 г.,  руководствуясь Правилами землепользования и застройки Вареновского сельского поселения утвержденными решением собрания депутатов Вареновского сельского поселения  №246 от 14.12.2011г., принимая во внимание заключение о публичных слушаний от 03.07.2019 г.,
                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. Предоставить гр. Брыксиной Елене Викторовне разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  жилого дома по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, ул. Садовая, 19.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.
Глава Администрации
Вареновского сельского

поселения                                                                        С.В. Янчевский